
PCR19ETRpo29501638

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudrŽnwb
Operační pnog'am Zivotni prostřed' M|n|steľstvožNotn|h0 prostředí

ej '

DODATEK Č. 2

Č. j. KRPK-96597-44/ČJ-2019-1900VZ

ke Smlouvě o dílo č. j. KRPK-96597-37/ČJ-2019-1900VZ uzavřené dne 1. 4. 2020

Zastoupena:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Kontaktní osoba:

E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

jako ,,objednatel"

Společnost:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

a

BAUPORT s.r.o.
Praha 10 - Záběhlice, Velenovského 3251/1, PSČ 106 00

290 77 516
CZ29077516

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 187999

jako ,,zhotovitel"



uzavírají dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku,

tento Dodatek č. 2

0

Změna termínu dokončeni díla

Z důvodu změny podmínek uvedených v žádosti Zhotovitele ze dne 20. 5. 2021, která je
nedIlnou součásti tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na terminu
dokončení díla nejpozději do 31. 7. 2021.

Závěrečné ujednání

1. Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými osobami za obě
smluvní strany a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze v elektronické podobě a příloha je jeho nedílnou
součásti.

Příloha: Žádost Zhotovitele ze dne 20. 5. 2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Karlových Varech dne............... V dne

2



y'
ČESKÁ REPUBLIKA

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Závodní 386/100

360 06 Karlovy Vary

Projekt :

,,UV955/2016 Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje - OPŽP - zatepleni - budova
Obvodního odděleni policie Sokolov - město') č. (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009034

věc:

ŽÁPOSi" O PRCl[)LOUŽENÍ TERMÍNU PRQ POKONČENÍ STAVBY

Tímto žádáme o prodlouženi terminu pro dokončeni stavby o celkem 60
kalendářních dni z dÔvodu nedostatečnosti projektové dokumentace, v důsledku čehož doŠlo
k závažným konstrukČni'm a jiným změnám a doplněni rozsahu prací o stavebně-montážní celky, které
projektová dokljmentace neuvažovala vůbec. Konkrétně se jedná zejména o následujici body (které
budou podrobně rozpočtově podchyceny ve změnovém listu) :

- Doplněni rozsahu práci q výrobu, dodávku a montáŽ CERTIFIKOVANÉHO ZÁCHYTNÉHO A
ZÁDRŽNÉHO SYSTÉMU PROTI PÁDU Z VÝŠKY A DO HLOUBKY na střeše objektu (zde bylo
nutne' k pň%1mětnému systému zhotovit výrobni dokumentaa - 17. Aopmjéktovat" tento
konkmtnl"stavebně-mntážn/' celek),

- PROVEDENÍ KONSTRUKČNÍCH ZMĚN v rozsahu zatepleni střešního pláště objektu (nejenom
z důvodu dodáni a montáže kotvicích bodů certifikovaného záchytného a zádržného sýstému
proti pádu z výšky a do hloubky, ale l co do úpravy atiky apod.),

- Technologické změny v rozsahu a způsobu REGULACE OTOPNÉ SOUSTAVY,
- Zrněna rozsahu prací v případě OCELOVÝCH DVEŘÍ, kde bylo nutné množství, skutečné

rozměry a typy dveří koordinovat se správcem (majitelem) technologii dotčených prostor -
ČEZ, a,s,,

- Doplnění rozsahu prací o stavební úpravy vstupu objektu, které projektová dokumentace
neřešila,

- Ostatní stavebni' úpravy.

podotýkáme, že uvedené změny, zejména z důvodu ,,dop'ojektovánř, tedy vypracováni výrobních
dokumentaci, byly velmi časově náročné a zásadním způsobem ovlivnily harmonogram postupu prací .

Dále podotýkáme, že uvedené změny v žádném případě nevedou ke zhoršeni původně plánovaných
energetických parametrů objektu, naopak uvedené změny byly nezbytné ke splněni bezpečnostních a
ostatních právních předpisů nebo vedly ke zlepšeni ostatních vlastnosti objektu.

: BAUPORT



Za pochopeni a další spolupráci předem děkujeme.

:BAUPORT


